
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 22.02. 2022 № 37 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Загальні  
та професійні компетентності учителя фізичної культури в контексті 
професійного стандарту вчителя ЗЗСО» в обсязі 60 годин/2 кредити 
відповідно до наказу про зарахування № 37 - к/з від 11.02.2022 (термін 
навчання: 11.02-22.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Аветчин Юрій 
Анатолійович 

Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/37/01 

2.  Артеменко Альона 
Василівна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/37/02 

3.  Білецький Олександр 
Володимирович 

Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/37/03 

4.  Бойченко Михайло 
Ігоревич  

Краснокутська селищна рада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/37/04 

5.  Бондаренко Микола 
Володимирович 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/37/05 

6.  Вінниченко Артур 
Васильович 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/06 

7.  Войтенко Олена Яківна Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/37/07 

8.  Волков Андрій 
Геннадійович 

Великобурлуцька селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/37/08 

9.  Глєбов Денис Віталійович Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/37/09 

10.  Губа Руслан Юрійович Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/37/10 

11.  Гузій Юрій Сергійович Новобаварський район Харківської ПК 31584378/37/11 



міської ради 
12.  Зінченко Вікторія 

Петрівна 
Красноградська міська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/37/12 

13.  Іллющенко Сергій 
Леонідович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/37/13 

14.  Козієнко Володимир 
Володимирович 

ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/37/14 

15.  Курило Роман Вікторович Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/37/15 

16.  Лукінська Валентина 
Сергіївна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/16 

17.  Мартиненко Ігор 
Віталійович 

Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/37/17 

18.  Матвієнко Ірина 
Миколаївна  

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/37/18 

19.  Мисик Сергій 
Михайлович  

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/19 

20.  Нестеренко Катерина 
Миколаївна 

Малинівська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/37/20 

21.  Нечвоглод Віктор 
Олександрович 

Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/37/21 

22.  Пацеля Олександр 
Андрійович 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/22 

23.  Пивовар Олександр 
Миколайович 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/37/23 

24.  Пилипенко Марина 
Олександрівна 

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/24 

25.  Погорелий Олексій 
Олексійович 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/37/25 

26.  Приходько Микола 
Миколайович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/37/26 

27.  Ребрій Вікторія 
Вікторівна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/27 

28.  Рубан Олена Василівна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/37/28 

29.  Русакова Аліна Федорівна Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/29 

30.  Савчук Володимир 
Володимирович  

Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/37/30 

31.  Світлична Тетяна 
Євгенівна 

Основ'янський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/37/31 

32.  Світличний Микола 
Дмитрович 

Обласні заклади/міська мережа ПК 31584378/37/32 

33.  Сердечний Володимир 
Владиславович 

Інші ПК 31584378/37/33 

34.  Сердюк Тамара Сергіївна Обласні заклади/міська мережа ПК 31584378/37/34 
35.  Тимченко Микола 

Михайлович 
Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/37/35 



36.  Яковлєв Олександр 
Андрійович 

Красноградська міська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/37/36 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


